REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT VENDIM
Date 092024

“pER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE
TE BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE NE VARESI TE SAJ, NE ZBATIM TE VKM-
sé Nr.503, DATE 1.08.2024%

Grupi punés né mbéshtetje, t& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né R.SH”, neni 6,15.17.22,23,24,25,26,32. i ndryshuar me ligjin nr.57/2016 “Pér disa
ndryshime né Ligjin nr. 9936, dt.26.06.2008”, i ndryshuar, t€ ligjit nr. 139/2015, dt. 17.12.2015
“Pgr Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore™, Ligjit
nr. 97/2023. “Pér buxhetitn ¢ vitit 2024 VKM Nr.419, daté 26.06.2024 “Pér Miratimin e
Vlerave pér secilin clementé pérberés & pagés bruto 1& Punonjésve t& Shérbimit & Mbrojtjes
nga Zjarri dhe Shpétimi”, VKM nr.425, daté 26.06.2024 * Pér Miratimin e Strukturés dhe
nivelit t& pagave t& Punonjésve mésimor dhe t&é Punonjésve t€ tjeré jomésimor né institucionet
arsimore dhe né institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”, VKM-s& nr.503,
date 01.08.2024 “Pér disa ndryshime n&é VKM-né nr.328, dat& 31.05.2023 “Pér klasifikimin ¢
funksioneve, grupimin e Njésive 1€ Vetégevensjes Vendore, pér cfekt page, dhe caktimin e
kufijéve t& pagave € funksionareve 1€ zgjedhur dhe 1€ eméruar, t& népunésve civil e 1€
punonjésve administrativé t&é Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore”,

PROPOZON

1-Nivelin ¢ pagave t€ Punonjésve Administrativ t& Bashkisé Skrapar dhe Institucioneve
né varési t€ saj 1€ jet€ sipas tabelés mé poshté:
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